

NFOO CONCEPT ApS

Roskildevej 1A 1
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Joachim Sønderborg Mathiassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NFOO CONCEPT ApS
Roskildevej 1A 1
7100 Vejle

e-mailadresse: jm@nfoo.com

CVR-nr: 32878857

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med softwareudvikling og handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -102.628, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. -9.544 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder herefter ikke længere de stillede krav efter selskabslovgivningen. Ledelsen har i denne forbindelse besluttet at søge selskabets egenkapital retableret via fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		960.557	1.448.099
Personaleomkostninger	1	-794.682	-1.363.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.504	-5.503
Resultat af ordinær primær drift		160.371	79.558
Andre finansielle indtægter		0	99.162
Nedskrivning af finansielle aktiver		-225.292	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.665	-280.894
Ordinært resultat før skat		-66.586	-102.174
Skat af årets resultat	3	-36.042	20.284
Årets resultat		-102.628	-81.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.628	-81.890
I alt		-102.628	-81.890

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.504
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	5.504
Deposita		0	30.908
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	30.908
Anlægsaktiver i alt		0	36.412
Fremstillede varer og handelsvarer		77.641	169.396
Varebeholdninger i alt		77.641	169.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.736	19.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	220.489
Tilgodehavende skat		0	20.284
Andre tilgodehavender	5	686	69.511
Tilgodehavender i alt		4.422	329.732
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.042	69.505
Værdipapirer og kapitalandele i alt		67.042	69.505
Likvide beholdninger	6	430.017	131.644
Omsætningsaktiver i alt		579.122	700.277
Aktiver i alt		579.122	736.689

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000	80.000
Overført resultat		-89.544	13.084
Egenkapital i alt		-9.544	93.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.718	49.932
Skyldig selskabsskat		36.042	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	105.049	255.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378.857	338.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		588.666	643.605
Gældsforpligtelser i alt		588.666	643.605
Passiver i alt		579.122	736.689

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	13.084	0	93.084
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-102.628	0	-102.628
Egenkapital, ultimo	80.000	-89.544	0	-9.544

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Lønninger og gager	741.365	1.285
Pensionsbidrag	50.400	67
ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring	2.917	11
	<u>794.682</u>	<u>1.363</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.504	6
	<u>5.504</u>	<u>6</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Skatteværdi af regnskabsårets skattemæssige resultat	36.042	-20
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>36.042</u>	<u>-20</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	29.350
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	29.350
Af- og nedskrivning primo	23.846
Årets afskrivning	5.504
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	29.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2018 Tkr.
Andre tilgodehavender	686	70
	686	70

6. Likvide beholdninger

	2019 kr.	2018 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	430.017	132
	430.017	132

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2015	80.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	80.000

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Skyldig moms	42.693	160
Indeholdt A-skat m.v.	24.856	29
Skyldige feriepenge	37.500	65
Anden gæld	0	1
	105.049	255

9. Oplysning om eventualforpligtelser**KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De samlede skatteforpligtelser i koncernen forventes at andrage et beløb i størrelsesordenen under kr. 100.000.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2